

**Znak postępowania:** IRO.271.2.22.2019.PK

Piekoszów, dnia 18 listopada 2019 r.

Gmina Piekoszów  
Urząd Gminy w Piekoszowie  
ul. Częstochowska 66a, 26-065 Piekoszów  
NIP: 9591478926, REGON: 291010599  
Tel. 41 300 44 00  
[www.bip.piekoszow.pl](http://www.bip.piekoszow.pl)

**SPROSTOWANIE DO WYJAŚNIENÍ I ZMIAN  
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym  
w trybie przetargu nieograniczonego na:  
„Realizacja inwestycji drogowych w ramach Funduszu Dróg Samorządowych na terenie  
Gminy Piekoszów”**

W związku z opublikowanymi w dniu 15 listopada 2019 r. wyjaśnieniami i zmianami treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Realizacja inwestycji drogowych w ramach Funduszu Dróg Samorządowych na terenie Gminy Piekoszów”, nr ref. IRO.271.2.22.2019.PK, Zamawiający dokonuje sprostowania odpowiedzi na pytanie nr 41, w ten sposób, że:

**Było:**

**Pytanie nr 41:**

Program Funkcjonalno – Użytkowy w części opisowej pkt 1.1 d) wskazuje m.in., że należy zaprojektować i wykonać 3 wyniesione przejścia dla pieszych i rowerzystów wraz z uzupełnieniem oświetlenia ulicznego oraz sygnalizacją aktywną. Czy Inwestor przewiduje wykonanie ścieżek rowerowych? Czy Inwestor podtrzymuje konieczność wykonania 3 szt. sygnalizacji aktywnej na przebudowywanych odcinkach ulic tj. (drogi dojazdowe do posesji przy gęstej zabudowie jednorodzinnej)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający przewiduje wykonanie ścieżek rowerowych oraz podtrzymuje konieczność wykonania 3 szt. sygnalizacji aktywnej.

**Jest:**

**Pytanie nr 41:**

Program Funkcjonalno – Użytkowy w części opisowej pkt 1.1 d) wskazuje m.in., że należy zaprojektować i wykonać 3 wyniesione przejścia dla pieszych i rowerzystów wraz z uzupełnieniem oświetlenia ulicznego oraz sygnalizacją aktywną. Czy Inwestor przewiduje wykonanie ścieżek rowerowych? Czy Inwestor podtrzymuje konieczność wykonania 3 szt. sygnalizacji aktywnej na przebudowywanych odcinkach ulic tj. (drogi dojazdowe do posesji przy gęstej zabudowie jednorodzinnej)?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie przewiduje budowy ścieżek rowerowych, natomiast zamawiający podtrzymuje konieczność wykonania 3 szt. sygnalizacji aktywnej.**

Z umocowania  
Wójta Gminy Piekoszów  
Robert Karubek  
Adwokat